Assunto:Prestação de Contas- TERMO DE FOMENTO Nº 010 / 2024 MUNICIPAL. 
PAGO COM EMENDA IMPOSITIVA 300.165 MUNICIPAL EXERCICIO 2024 
CUSTEIO DA SAÚDE - AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS PARA A SANTA 
CASA. 

- EMENDA IMPOSITIVA R$ 30.000,00 - REPASSE RECEBIDO 05/07/2024 

PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL - VALOR DE R$ 5.859,90 (cinco mil, 
oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos), repasse recibo em 
05/07/2024. 

Senhor Prefeito,  

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Porto Feliz, vem respeitosamente 
apresentar a Vossa Senhoria a Prestação de Contas da referida EMENDA IMPOSITIVA 
300.165, acima mencionado.